

AKKE-rahoituspäätökset tiedoksi Lapin liiton hallitukselle / marraskuu 2025

Nimi	Toteuttaja	Kustannusmalli	Myönnetty tuki €	Kokonaiskustannukset €	Tuki %	Tiivistelmä
Pumppuvoimaloihin liittyvä esiselvitys	Kemijärjen kaupunki	Kertakorvaus	49 830	62 288	80 %	Pumppuvoimaloiden aluetaloudellisia vaikutuksia selvittävä hanke, jossa tuotetaan tutkittua ja riippumatonta tietoa pumppuvoimaloiden aluetalousvaikutuksista, arvioidaan vaihtoehtoisia energiavarastointiratkaisuja ja vertaillaan niiden tuotannollia, taloudellisia, ympäristöllisiä ja sosiaalisia vaikutuksia pumppuvoimaloihin, selvitetään vaikutuksia kaupungin elinkeinoelämään ja ympäristöön sekä osallistetaan paikalliset ja rakennetaan yhteistyötä.
Green arcic business port	Kemin digipolis Oy	FR7%	573226	716533	80 %	Kemin Ajoksen alueen valmiuksia kehittävä hanke, jonka toimenpiteet kohdistuvat Ajoksen teollisuusalueen infrastruktuuriin, toimintaympäristön ja yhteistyörakenteen kehittämiseen, siten että alue pystyy palvelemaan kasvavia logistisia ja teollisia tarpeita sekä vastaamaan kansallisiin ja kansainvälisiin huoltovarmuuden, turvallisuuden ja kestävän kehityksen näkökulmasta.
Valmiina muutokseen – FLF-Sodankylä	Sodankylän kunta	FR7%	59920	74900	80 %	Sodankylään sijoittuvien Naton FLF-joukkojen elinkeinoelämään liittyvien vaikutusten selvityshanke. Hankkeessa arvioidaan alueellista valmiutta varautua FLF-joukkojen sijoittumiseen alueella sekä laaditaan suosituksia elinkeinoelämän kehittämiseksi ja rakennemuutokseen sopeutumiseksi. Hankkeessa tunnistetaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja yhteistyöalueita sekä lisätään toimijoiden valmiuksia osallistua Naton ja puolustusvoimien hankintoihin.
Vastuullisen matkailualueen kehittämismalli -hanke	Rovaniemen kaupunki	FR7%	42800	53500	80 %	Rovaniemen vastuullisen matkailualueen kehittämishanke, jossa tehdään Rovaniemen alueelle soveltuva vastuullisen matkailualueen suunnittelua ja rakentamista tukeva kehittämismalli huomioiden ekologisen, sosiaalisen, kulttuurisen ja taloudellisen kestävyuden näkökulmat. Hankkeessa tunnistetaan alueelliset tarpeet, resurssit ja toimenpiteet sekä mahdollisuudet vastuullisen matkailun kehittämiseksi.